令和 6 年 12 ⽉吉⽇
関係者各位

⼀般社団法⼈ ⿅児島県⾔語聴覚⼠会
失語症⽀援者養成委員会

⿅児島地区失語症交流会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、失語症者向け意思疎通⽀援事業の活動にご理解・ご協⼒をいただき、誠にあり
がとうございます。

さて、令和 6 年度⿅児島地区失語症交流会のご案内を致します。下記の要領をご確認い
ただき、参加の申込をお願い致します。今回の交流会では失語症者向け意思疎通⽀援者の派
遣事業および利⽤者登録の説明を致します。

なお、交流会にご参加いただく皆様には、感染症対策の⼀環として、マスクの着⽤をお願
い申し上げます。また、当⽇に体調不良が⾒られる場合は、参加をお控えいただきますよう
お願い致します。

敬具
記

⽇  時 ： 令和 7 年 3 ⽉ 9 ⽇（⽇）13：30 〜 15：30
場  所 ： カクイックス交流センター ⼤研修室 3（東棟４階）
参加対象： ①⿅児島県在住の失語症者および家族
      ②⿅児島県失語症者向け意思疎通⽀援者
参 加 費： 無料
内  容 ： ⾃⼰紹介・近況報告、外出計画、失語症者向け意思疎通⽀援者の派遣事業お

よび利⽤者登録の説明
申込⽅法： ①〜④をメールでお知らせください。

① ⽒名
② 連絡先（電話番号）
③ 交通⼿段（⾃家⽤⾞・公共交通機関）
④ 参加⼈数（本⼈・付き添い〇名：続柄）

申込先： st.takayoshi@harada-gakuen.ac.jp

締め切り： 令和 7 年 2 ⽉ 21 ⽇（⾦）
問い合わせ先： ⿅児島医療技術専⾨学校 ⾔語聴覚療法学科 ⾼吉
TEL： 099-261-6161